

Årsredovisning

för

NA Schakt AB

556716-7704

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jennie Agerblom, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för NA Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom anläggning. I huvudsak utför man arbete inom väg och bygg. För att utföra arbetet använder man i huvudsak egna maskiner och lastbilar samt egen personal.

Bolaget är moderbolag till NA Schakt Fastighets AB, 556858-9054 och Nicklas Agerblom Förvaltning AB, 556919-8012.

Företaget har sitt säte i Västra Götland, Landvetter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget fått kontrakt på flera större projekt. För att klara detta så vi har utökat samarbetet med fler underentreprenörer. Detta har gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	171 780	66 389	47 180	49 716	34 866
Resultat efter finansiella poster	21 363	3 119	369	415	1 692
Soliditet (%)	31,6	35,6	34,9	35,2	30,0

Under året har företaget fått kontrakt på flera större projekt. Detta har gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 707 937	3 058 135	6 866 072
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		3 058 135	-3 058 135	0
Årets resultat			10 549 130	10 549 130
Belopp vid årets utgång	100 000	5 266 072	10 549 130	15 915 202

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 266 073
årets vinst	10 549 130
	15 815 203
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 815 203
	15 815 203

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		171 779 898	66 388 705
Övriga rörelseintäkter		2 254 637	3 272 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 034 535	69 660 972
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-31 887 780	-21 537 290
Handelsvaror		-100 721 946	-27 705 259
Övriga externa kostnader		-4 039 505	-2 021 787
Personalkostnader	2	-12 004 858	-10 032 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 498 402	-2 065 766
Övriga rörelsekostnader		-3 839	-2 909 589
Summa rörelsekostnader		-152 156 330	-66 272 276
Rörelseresultat		21 878 205	3 388 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 504	4 976
Räntekostnader och liknande resultatposter		-526 700	-274 232
Summa finansiella poster		-515 196	-269 256
Resultat efter finansiella poster		21 363 009	3 119 440
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 300 000	0
Förändring av överavskrivningar		-4 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-8 300 000	0
Resultat före skatt		13 063 009	3 119 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 513 879	-61 305
Årets resultat		10 549 130	3 058 135

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 012 493	3 012 493
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	31 692 947	10 838 827
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 936 972	827 208
Summa materiella anläggningstillgångar		36 642 412	14 678 528
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		36 742 412	14 778 528
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 367 306	8 694 517
Övriga fordringar		3 290 482	8 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 609 040	2 397 354
Summa kortfristiga fordringar		27 266 828	11 100 062
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 629 161	2 707 280
Summa kassa och bank		17 629 161	2 707 280
Summa omsättningstillgångar		44 895 989	13 807 342
SUMMA TILLGÅNGAR		81 638 401	28 585 870

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 266 073	3 707 937
Årets resultat		10 549 130	3 058 135
Summa fritt eget kapital		15 815 203	6 766 072
Summa eget kapital		15 915 203	6 866 072
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 300 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		8 168 495	4 168 495
Summa obeskattade reserver		12 468 495	4 168 495
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
Övriga skulder	8	17 606 144	3 610 287
Övriga skulder		2 067 987	3 224 117
Summa långfristiga skulder		19 674 131	6 834 404
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	4 540 836	2 468 262
Leverantörsskulder		20 781 355	6 270 702
Skulder till koncernföretag		35 900	35 900
Skatteskulder		2 656 852	90 502
Övriga skulder		640 978	585 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 924 651	1 266 339
Summa kortfristiga skulder		33 580 572	10 716 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 638 401	28 585 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	15

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 012 493	3 012 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 012 493	3 012 493
Utgående redovisat värde	3 012 493	3 012 493

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 447 525	14 851 126
Inköp	26 979 246	4 810 000
Försäljningar/utrangeringar	-6 208 300	-213 601
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 218 471	19 447 525
Ingående avskrivningar	-8 608 698	-7 025 513
Försäljningar/utrangeringar	3 160 345	190 657
Årets avskrivningar	-3 077 171	-1 773 842
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 525 524	-8 608 698
Utgående redovisat värde	31 692 947	10 838 827

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 139 238	5 354 278
Inköp	1 530 995	1 111 552
Försäljningar/utrangeringar		-4 326 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 670 233	2 139 238
Ingående avskrivningar	-1 312 030	-2 459 623
Försäljningar/utrangeringar		1 439 517
Årets avskrivningar	-421 231	-291 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 733 261	-1 312 030
Utgående redovisat värde	1 936 972	827 208

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	3 895 625	0
	3 895 625	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om kronor 22 146 979 (6 078 549 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 877 373	3 610 287
	17 877 373	3 610 287
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 269 607	2 468 262
	4 269 607	2 468 262

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	5 350 000	5 350 000
Fastighetsinteckning	9 200 000	9 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	26 666 041	10 311 535
	41 216 041	24 861 535

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Landvetter 2023-06-21

Nicklas Agerblom
Nicklas Agerblom

Jennie Agerblom
Jennie Agerblom

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Helén S Lundin
Helén S Lundin
Auktoriserad revisor
